



PRODUKT - INFORMATION

Kelloggs Tresor Choco Nut 620g

Allgemeine Informationen:

Artikelnummer:	222165
Informationsbereinsteller:	Kellogg Europe Austria
Kontaktadresse:	KELLOGG (Österreich) GmbH KELLOGG (Österreich) GmbH Handelskai 388, 1020 Wien
Hersteller:	Kellogg Europe Austria
Marke:	Kellogg's
Regulierter Produktname:	Knusprige Getreidekissen Mit Füllung Mit Schokoladen-haselnuss-geschmack, Angereichert Mit Vitaminen.
Ursprung:	GROSSBRITANNIEN
GPC-Warengruppe:	Getreideprodukte - verzehrbereit (ohne Kühlung haltbar)
Netto-Inhalt:	620 Gramm
Verpackungseinheit:	BOX Kiste
Anzahl enthaltene Einheiten:	20



Allergene:

1. Enthält (G) Milch und daraus gewonnene Erzeugnisse (einschließlich Laktose)
2. Enthält (H) Nüsse und Nusserzeugnisse
3. Enthält (A) Glutenhaltiges Getreide sowie daraus hergestellte Erzeugnisse
4. Kann Spuren enthalten von (F) Sojabohnen und daraus gewonnene Erzeugnisse

Allergen-Hinweise:

Allergene Zutaten sind in Großbuchstaben hervorgehoben

Ernährungsinformation:

Per 100 Gramm (Unzubereitet)

1. Energie (ungefähr 456kcal/1915 kJ)
2. Fett (ungefähr 16.0Gramm)
3. Fett, davon gesättigte Fettsäuren (ungefähr 4.5Gramm)
4. Kohlenhydrate (ungefähr 69.0Gramm)
5. Kohlenhydrate, davon Zucker (ungefähr 26.0Gramm)
6. Eiweiß (ungefähr 7.1Gramm)
7. Salz (ungefähr 0.94Gramm)
8. Ballaststoffe (ungefähr 3.6Gramm)
9. Vitamin B 2, Riboflavin (ungefähr 1.2Gramm)
10. Vitamin B 1, Thiamin (ungefähr 0.91Gramm)
11. Vitamin B 12, Cyanocobolamin (ungefähr 2.1Mikrogramm)
12. Vitamin B 6, Pyridoxin (ungefähr 0.84Mikrogramm)

Per 1 Portion= (Unzubereitet)

1. Energie (ungefähr 137kcal/575 kJ)
2. Fett (ungefähr 4.8Gramm)
3. Fett, davon gesättigte Fettsäuren (ungefähr 1.4Gramm)
4. Kohlenhydrate (ungefähr 21.0Gramm)
5. Kohlenhydrate, davon Zucker (ungefähr 7.8Gramm)
6. Eiweiß (ungefähr 2.1Gramm)
7. Salz (ungefähr 0.28Gramm)
8. Ballaststoffe (ungefähr 1.1Gramm)
9. Vitamin B 2, Riboflavin (ungefähr 0.36Gramm)
10. Vitamin B 1, Thiamin (ungefähr 0.27Gramm)
11. Vitamin B 12, Cyanocobolamin (ungefähr 0.63Mikrogramm)
12. Vitamin B 6, Pyridoxin (ungefähr 0.25Mikrogramm)

Inhaltsstoffe:

ZUTATEN: Getreidemehle (53%) (WEIZEN, HAFER, Reis), Füllung mit Schokoladen- und HASELNUSSGESCHMACK (pflanzliche Öle {zertifiziert nachhaltiges Palm, Raps} in veränderlichen Gewichtsanteilen, Zucker, Glukosesirup, Schokolade (3.5%) {Zucker, Kakaomasse^}, fettarmes Kakaopulver^, SÜSSMOLKENPULVER, MAGERMILCHPULVER, HASELNÜSSE (1%), Emulgator {Lecithine}, natürliches Aroma), Zucker, Salz, Farbstoff (Annatto Norbixin, Carotin), Riboflavin, Thiamin, Vitamin B6, Vitamin B12, Antioxidationsmittel (Ascorbylpalmitat, Alpha-Tocopherol). ^Rainforest Alliance-zertifiziert. Erfahren Sie mehr unter ra.org.

Sonstige Informationen:

Diäthinweise: Halal
Aufbewahrungshinweise: Kühl und trocken lagern.
Gesundheitshinweise: PILLOWS CHOC / NUT 620G

Generiert: 14.05.2024
Information: 13.05.2024

Hinweis: Alle Angaben ohne Gewähr. Entscheidend sind die Angaben auf den Verpackungen